Wtorek, Dnia 8 (20) czerwca 1893 r.Nr. 168. Dnia 20 czerwca. /T

Wschód księżyca o godzinie 4 minut 12 ł
Zachód „ , 10 , 23 re
Wysokość wody na Wiśle st. 5 c. 2 (st. 6 c. 0).
Dziś o godzinie 4-oj rano ciepła 13’.

Wschód słońca o godzinie 3-ej minut 40
Zachód „ w 8-ej , 21
Długość dnia godzin 16 „ 40
Przybyło „ 9 „ 2

PRENUMERATA.